
COMUNE DI RIBERA
Prov. di Agrigento

1° Settore-Affari Generali

ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 13 DEL 31.03.2014

   Oggetto : Liquidazione  di spesa preventivamente impegnata per fornitura stampante ad 
aghi OKI 6300 – CIG ZEE07C6FD9 – Ditta Printer Jet Point 

   Il sottoscritto  Castelli Dr.Salvatore,                  
                                  DELEGATO DELLA FUNZIONE DIRIGENZIALE
                                           ex art.17 comma 1 – bis. D.lgs.n.165 del 2001                          

 Vista la delibera di G.M. n. 338 del 21.10.2011 con la quale veniva assegnata al Dirigente del 1° 

Settore la somma di €.4.000,00 all'intervento 2100405 cap. 1 del Bilancio 2011, imp. 2327/1

Vista la determina dirigenziale n.232 del 14.12.2012    del Dirigente del I settore e, con la quale 

veniva subimpegnata la somma di €.  550,00   all'intervento 2100405 cap. 1 del bilancio 2011 imp. 

2327/11 sub 2;

 Visto che la fornitura è stata regolarmente effettuata;                                   

 Vista la fattura della ditta Printer Jet Point di Palermo Cosimo con sede in Ribera n. 1669/V del 

21.12.2012 di € 550,00 

 Vista la regolarità del D.U.R.C.  emesso in data 13.03.20143  ; 

 Visto il CIG n° CIG ZEE07C6FD9 ;  

 Visto l'art.48 del vigente regolamento di Contabilità;                                      

              

                                    

                                                         DISPONE

− di liquidare alla ditta  Printer Jet Point di Palermo Cosimo con sede in Ribera   la somma di 

€. 550,00  iva compresa  tramite accreditamento presso la Banca Intesa San Paolo AG. 

Di Ribera Codice Iban IT29 J030 6983091100000011150, 

      - trasmettere  copia del presente atto all'Ufficio Ragioneria, per la liquidazione, unitamente alla 

seguente  documentazione:

1-      Determina Dirigenziale n. 232 del 14.12.2012.;



2-      Fattura n.  1669/ V del 21.12.2012 di € 550,00  compresa IVA   della ditta Printer Jet Point 

3-      D.U.R.C. emesso in data 13.03.2014; 
 
      

                                                                   

                                                      

                                                                                   Il Delegato della Funzione Dirigenziale 

                                                                                                  f.to Castelli Dr. Salvatore


